

Spotkanie autorskie z Justyną Bednarek – relacja

Kim są: Czarna Frotte, Błady Niko, Malinowa z Truskawką, Gromisław, Pinkerton, Prawa niebieska, Czarna lewa z anilany? To oczywiście skarpetki — bohaterowie książek Justyny Bednarek. Autorka bestsellerowych książek dla dzieci gościła w naszej bibliotece, a spotkanie zorganizowane w ramach projektu „Wymiatasz w bibliotece” było nie lada gratką dla jej wiernych fanów.

Justyna Bednarek od dziecka marzyła o tym, by zostać pisarką. Jednak swoje literackie pasje zaczęła realizować dopiero w wieku czterdziestu pięciu lat. Silnej inspiracji do napisania pierwszej książki dostarczyła jej, znaleziona na chodniku, kolorowa skarpetka. Wydana w 2015 roku publikacja „Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek” od razu zyskała uznanie czytelników. Obecnie Justyna Bednarek jest autorką ponad pięćdziesięciu książek i w stu procentach zgadzamy się ze słowami Zofii Staneckiej, że przeczytanie każdej z nich grozi zachwytem.

Na spotkaniu pokazała kilku swoich „tekstylnych” bohaterów. Z wieloma z nich wiążą się prawdziwe historie. Niech będzie dla wszystkich zagadką czy banda sprytnych kun to wytwór wyobraźni autorki czy też prawdziwa zmora jednego z warszawskich osiedli? Uczestnicy spotkania z przyjemnością wysłuchali paru opowiadań, a także wzięli udział w skarpetkowym teatrzyku. Justyna Bednarek zdradziła zebrany datę premiery czwartej części skarpetkowych historii. Z niecierpliwością czekamy na tę książkę! Autorce serdecznie dziękujemy za wspaniałe spotkanie i życzymy kolejnych bestsellerów.

Spotkanie autorskie z Justyną Bednarek zorganizowane zostało w ramach projektu „Wymiatasz w bibliotece”, który został dofinansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.





Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego.

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
pochodzących z Funduszu Promocji Kultury



Patronat medialny nad projektem objął portal Halo Gorlice